

Andreas Fotograf Holding ApS

c/o Andreas Ransborg Houmann, Ryesgade 62, 4. 33., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 18 20 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Andreas Houmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andreas Fotograf Holding ApS
c/o Andreas Ransborg Houmann
Ryesgade 62, 4. 33.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 18 20 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Andreas Ransborg Houmann

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Andreas Fotograf ApS, København
Talentet i Thy IvS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding virksomhed med henblik på investering i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.147 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.537. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	21/12 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-8.147	-6.500
Andre finansielle indtægter	497	0
Øvrige finansielle omkostninger	-883	-771
Resultat før skat	-8.533	-7.271
Skat af årets resultat	-4	1.434
Årets resultat	-8.537	-5.837
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.537	-5.837
Disponeret i alt	-8.537	-5.837

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.931	9.964
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.434</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.931</u>	<u>11.398</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.534</u>	<u>36</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.465</u>	<u>11.434</u>
	Aktiver i alt	<u>68.465</u>	<u>66.434</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-14.374	-5.837
	Egenkapital i alt	<u>35.626</u>	<u>44.163</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.779	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.560	15.771
	Anden gæld	0	6.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.839</u>	<u>22.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.839</u>	<u>22.271</u>
	Passiver i alt	<u>68.465</u>	<u>66.434</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	21/12 2017 - 31/12 2018	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	55.000	0	
Tilgang i årets løb	0	55.000	
Kostpris 31. december 2019	55.000	55.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	55.000	55.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Andreas Fotograf ApS, København	100 %	81.488	-35.886
Talentet i Thy IvS, København	100 %	-108.567	-28.984
		-27.079	-64.870
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		-5.837	0
Årets overførte overskud eller underskud		-8.537	-5.837
		-14.374	-5.837
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser mv.			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
